Проект
РЕШЕНИЕ
от 28 января 2021 года
                  № __
О внесении изменений в решение Думы города
от 22.12.2005 № 102 «Об утверждении Положения о порядке
назначения и проведения собраний граждан, конференций
граждан (собраний делегатов)»
В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава города Радужный, Дума города решила:

1. Внести в пункт 3 приложения к решению Думы города от 22.12.2005 № 102 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан, конференций граждан (собраний делегатов)» изменение, дополнив после слов «территориального общественного самоуправления» словами «, обсуждения вопросов внесения инициативных проектов и их рассмотрения».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель Думы города
                        Глава города

____________ Г.П. Борщёв
                           ___________ Н.А. Гулина